2/3 do prazo total no momento da entrega. 
Marcas de Referência – Campo Largo, Tial, 

Suvalan, equivalente ou superior. 

FRUTA AKI 
 R$       

3,65  
 R$            

51.976,00  

R$         89.811,80  

Valor total da proposta: R$ 89.811,80(Oitenta e nove mil, oitocentos e onze reais e oitenta centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(noventa) dias contados da abertura da Sessão Pública. 

PRAZO DE ENTREGA: 10(dez) dias corridos 

Código e Nome do Banco: 001 - Banco do Brasil 
Código e Nome da Agência: 8561-8 - Agencia XV de Novembro